
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.03.2025 

 

№ 

 

65-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем и сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт в образовательном событии Единый методический день для педагогов ОО 

городского ресурсного центра «Меташкола» по теме «Механизмы 

преемственности в формировании метапредметных результатов на уроках в 

НОО и ООО на примере уроков окружающего мира в 4 классе и географии в 5 

классе» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших свой 

педагогический опыт в образовательном событии Единый методический день 

для педагогов ОО городского ресурсного центра «Меташкола» по теме: 

«Механизмы преемственности в формировании метапредметных результатов 

на уроках в НОО и ООО на примере уроков окружающего мира в 4 классе и 

географии в 5 классе», 17.03.2025 (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации 

образовательного события Единый методический день для педагогов ОО 

городского ресурсного центра «Меташкола» по теме: «Механизмы 

преемственности в формировании метапредметных результатов на уроках в 

НОО и ООО на примере уроков окружающего мира в 4 классе и географии в 5 

классе17.03.2025 (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора А.В. 

Усачеву. 

 
Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М.Крюкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

А.В. Усачева      ___________________________ 

А.Н. Тагильцева___________________________ 



Приложение 1 

к приказу № 65-О от 18.03.2025 

 

Список педагогов на получение сертификатов  
 

1. Александрова Анастасия Анатольевна, учитель начальных классов 

МАОУ гимназия № 108 Кировского района 

2. Анисимова Юлия Андреевна, учитель географии МАОУ гимназия № 35 

Кировского района 

3. Бабкина Ольга Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 66 

Орджоникидзевского района 

4. Балабанова Наталья Леонтьевна, учитель биологии МАОУ СОШ № 184 

"Новая школа" Верх-Исетского района 

5. Барабанова Светлана Николаевна, учитель истории и обществознания 

МАОУ гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

6. Безуглая Екатерина Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№ 208 с УИОП Железнодорожного района 

7. Белявин Дмитрий Алексеевич, учитель географии МАОУ гимназия № 108 

Кировского района 

8. Береснева Светлана Анатольевна, учитель истории и обществознания 

МАОУ СОШ № 208 с УИОП Железнодорожного района 

9. Борисова Антонина Родионовна, учитель географии МАОУ - СОШ № 31 

Академического района 

10. Гинцяк Лариса Григорьевна, учитель начальных классов МАОУ - СОШ 

№ 31 Академического района 

11. Гринь Наталья Николаевна, учитель начальных классов МАОУ гимназия 

№ 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

12. Евлампьева Ирина Николаевна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 8 "Лицей им. С.П. Дягилева" Октябрьского района 

13. Егорова Алена Александровна, учитель информатики МАОУ СОШ № 

184 "Новая школа" Верх-Исетского района 

14. Ежова Елена Витальевна, учитель математики МАОУ гимназия № 177 

Чкаловского района 

15. Ильиных Елена Витальевна, заместитель директора по учебной 

деятельности МАОУ СОШ № 208 с УИОП Железнодорожного района 

16. Комарова Ариадна Денисовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№ 24 Кировского района 

17. Кондратьева Светлана Викторовна, учитель начальных классов МАОУ 

лицей №173 Ленинского района 

18. Кудрявцева Светлана Викторовна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 184 "Новая школа" Верх-Исетского района 

19. Лапина Ольга Викторовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№164 Кировского района 

20. Ли Алёна Николаевна, учитель географии МАОУ гимназия № 177 

Чкаловского района 

21. Лубнина Ольга Анатольевна, учитель географии МАОУ СОШ № 68 с 

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 



22. Мазитова Юлия Назифовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 

68 с углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского 

района 

23. Мельничук Светлана Владимировна, заместитель директора МАОУ 

гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

24. Морозова Раиса Васильевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 

60 Октябрьского района 

25. Назаркина Елена Олеговна, учитель географии МАОУ СОШ №164 

Кировского района 

26. Насибуллина Надежда Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 35 Кировского района 

27. Решетникова Анна Алексеевна, учитель географии МАОУ гимназия № 40 

Октябрьского района 

28. Седова Екатерина Александровна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 40 Октябрьского района 

29. Сергачева Виктория Евгеньевна, учитель истории МАОУ гимназия № 174 

имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

30. Терешкина Наталья Александровна, учитель биологии МАОУ гимназия 

№ 177 Чкаловского района 

31. Токарева Светлана Константиновна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 177 Чкаловского района 

32. Туйкова Татьяна Анатольевна, учитель географии МАОУ гимназия № 8 

"Лицей им. С.П. Дягилева" Октябрьского района 

33. Ужастова Наиля Алексеевна, учитель географии МАОУ СОШ № 66 

Орджоникидзевского района 

34. Федоров Антон Сергеевич, учитель информатики МАОУ СОШ № 184 

"Новая школа" Верх-Исетского района 

35. Чепуштанова Анна Михайловна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

36. Шовгенюк Лилия Михайловна, учитель географии МАОУ СОШ № 60 

Октябрьского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 2 

к приказу № 65-О от 18.03.2025 
 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Ахунова Елена Алексеевна, заместитель директора МАОУ гимназия № 35 

Кировского района 

2. Дикин Николай Александрович, директор МАОУ гимназия № 40 

Октябрьского района 

3. Евсеева Юлия Валерьевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 164 

Кировского района 

4. Ершова Елена Васильевна, директор МАОУ СОШ №184 «Новая школа» 

Верх-Исетского района 

5. Зудова Ольга Вячеславовна, заместитель директора МАОУ гимназия № 8 

"Лицей им. С.П. Дягилева" Октябрьского района 

6. Ивлева Ирина Валерьевна, директор МАОУ гимназия № 174 имени Л.Я. 

Драпкина Железнодорожного района 

7. Ильиных Елена Витальевна, заместитель директора по учебной 

деятельности МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением отдельных 

предметов Железнодорожного района 

8. Ковалёва Людмила Юрьевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 24 

Кировского района 

9. Конина Елена Александровна, заместитель директора МАОУ гимназия № 

120 Ленинского района 

10. Кропачева Ирина Викторовна, заместитель директора МАОУ Гимназия 

№ 8 «Лицей им. С.П. Дягилева» Октябрьского района 

11. Маллаева Наталия Валентиновна, директор МАОУ СОШ № 175 

Ленинского района 

12. Мельничук Светлана Владимировна, заместитель директора МАОУ 

гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

13. Митрофанов Василий Анатольевич, директор МАОУ СОШ № 66 

Орджоникидзевского района 

14. Носкова Дария Сергеевна, заместитель директора МАОУ гимназия № 108 

Кировского района 

15. Нуждина Елена Владимировна, заместитель директора МАОУ гимназия 

№ 40 Октябрьского района 

16. Петрова Ольга Николаевна, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями МАОУ СОШ № 

164 Кировского района 

17. Писклова Ирина Анатольевна, директор МАОУ гимназия № 120 

Ленинского района 

18. Пономарева Полина Сергеевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 

175 Ленинского района 

19. Рогова Елена Николаевна, директор МАОУ СОШ № 68 с углубленным 

изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

20. Рожкова Оксана Владимировна, директор МАОУ - СОШ № 31 

Академического района 



21. Серебрякова Екатерина Викторовна, заместитель директора МАОУ-лицей 

№ 173 Ленинского района 

22. Скробот Светлана Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ № 

184 "Новая школа" Верх-Исетского района 

23. Смирнов Илья Николаевич, директор МАОУ - лицей №173 Ленинского 

района 

24. Соболева Елена Валерьевна, заместитель директора по научно-

методической работе МАОУ СОШ № 68 с углубленным изучением отдельных 

предметов Орджоникидзевского района 

25. Суворова Марина Петровна, заместитель директора МАОУ - СОШ № 31 

Академического района 

26. Титаренко Анастасия Сергеевна, заместитель директора МАОУ гимназия 

№ 35 Кировского района 

27. Тропина Ольга Васильевна, заместитель директора по учебной 

деятельности МАОУ СОШ № 66 Орджоникидзевского района 

28. Чендева Екатерина Викторовна, и.о.директора МАОУ СОШ № 60 

Октябрьского района 

29. Чибакова Мария Геннадиевна, заместитель директора МАОУ гимназия № 

120 Ленинского района 

30. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 208 с углубленным 

изучением отдельных предметов Железнодорожного района 

31. Швидко Наталья Алексеевна, директор МАОУ Гимназия № 8 «Лицей им. 

С.П. Дягилева» Октябрьского района 

 


